
 

 
  

Oplatková trubička s kakaovým krémem 

nebalený výrobek 

 
Charakteristika výrobku: 

Korpus trubičky je z oplatkové hmoty, která je dochucena čokoládovou polevou. Naplněna je 

rostlinným krémem (šlehačkou), která je obarvená a ochucena kakaem. 

 

Gramáž: 

M0032  Trubička s kakaovou šlehačkou 50g 

M0032_1 Trubička s kakaovou šlehačkou 40g 

M0107  Trubička s kakaovou šlehačkou mini 25g 

 

Druh / skupina:  

cukrářský výrobek / s lehkou tukovou náplní 

 

Složení korpusu: 

pšeničná mouka, cukr, voda, ztužený rostlinný tuk ( palma, řepka, kokos v proměnlivém 

poměru), kakao, syrovátka, sušené mléko, sušená vejce, přírodně identické aroma, 

protispékavá látka E341, kakaová hmota, emulgátor: lecitin a sójový lecitin, E476. 

 

Složení náplně: 

voda, kakao, tuk (rostlinný hydrogenovaný ( palma, řepka, kokos v proměnlivém poměru)), 

cukr, mléčná bílkovina, emulgátor (E472b, E322 /sója/, E472e), stabilizátor (E460, E466, 

E340), aroma, barvivo E160a. 

 

Spotřeba do:  72 hodin 

 

Alergeny: 

obiloviny obsahující lepek, vejce a výrobky z nich, sója; 

výrobek může obsahovat stopy: mléko a výrobky z něj (včetně laktózy), sezamové semeno, 

arašídů a výrobky z nich, skořápkové plody. 

 

Země původu:  Česká republika 

Výživové údaje ve 100g hotového výrobku 

Energetická hodnota                                        1215 kJ 

                                                                       290,33 kcal 

Tuky 10,49 g 

z toho nenasycené mastné kyseliny 7,25 g 

Sacharidy 44,00 g 

z toho cukry 32,68 g 

Vláknina 0,53 g 

Bílkoviny 4,01 g 

Sůl  0,17 g 


